1

第 12 回 放出源の有効高さ評価分科会

議事録

1．日 時  2023 年 8 月 23 日（水）

2．場 所  メール開催

3．出席者（敬称略，あいうえお順） 定員 15 名中，15 名出席

委員：荒木（北陸），市川（龍谷大学），井上（気象協会），小野（電中研），近藤（気象協会），

佐々木（三菱重工），佐田（電中研），田中（東電），長江（関電），中山（ＪＡＥＡ），

馬淵（ＣＴＣ），道岡（近畿大学），山澤（名古屋大学），渡辺（ＪＡＮＵＳ），

森井（原電，記）

常時参加者：神野（原電），板東（東電）

4．議 題

(1）倫理教育について（実施依頼）

5．配布資料

資料 1-1：倫理教育について

資料 1-2：倫理教育に関する資料 （テキスト）

資料 1-3：2023 年度 倫理教育資料の利用について（標準委員会事務局作成）

6．議 事

（1）倫理教育について

 学会事務局より依頼されている倫理教育について，実施の依頼と意見募集を周知した。実施

期限を 10 月 20 日（金）とし，期限までに実施報告及び意見を幹事までお送りいただくことと

した。

以上